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Tegevusaruanne

Käesoleva majandusaasta aruanne kajastab Mittetulundusühingu Eesti Korvpalliliidu (EKL) tegevusperioodi 01. juuli 2022. a kuni 30.
juuni 2023. a.

Eesti Korvpalliliit on juriidiliste isikute vabatahtlikkuse alusel moodustatud mittetulundusühing. 30.06.2023 oli liikmeid 77.

Eesti Korvpalliliidu juhatuse koosseisus oli 11 liiget:

President: Priit Sarapuu.

Liikmed: Aivo Adamson, Atso Matsalu, Gert Prants, Jaan Härms, Kaili Kukumägi, Kalle Klandorf, Liis Sild, Priit Koit, Priit Värv, Remo
Holsmer.

 

llma hääleõiguseta osalesid juhatuse koosolekul õiguskomisjoni esimees Andu Tali, Meistriliiga nõukogu esimees Jaak Karp, meeste
rahvuskoondise peatreener Jukka Toijala, naiste rahvuskoondise peatreener Kaspars Majenieks ja sekretariaadi liikmed vastavalt
päevakorras käsitletud valdkondadele.

Seoses majanduskeskkonna muutumisega ning erakordselt suure inflatsiooniga viimastel aastatel Eestis on olnud negatiivne mõju EKL -i

tegevuse tulemile , mistõttu lõppes EKL 2022-2023 majandusaasta tulemiga -391 218 eurot. Aasta varasema majandusaasta tulem oli
-249 780 eurot. Netovara maht on majandusaasta lõpuks -193 184 eurot. Tulud kokku 2022/2023 majandusaastal: 3 367 877 eurot
(aasta varem 2 574 565 eurot). Koostatud on jätkuvuse plaan netovara positiivseks viimiseks (vt Lisa 17). 2023/2024 hooaja eelarve on
kinnitatud tulemiga +108 848 ning ettevalmistamisel on lisaeelarve, et positiivset tulemit veel suurendada.

Eesti Korvpalliliidus töötas majandusaasta perioodil keskmiselt 18 töölepingu ja töövõtulepinguga töötajat, lisaks ühekordsete
käsunduslepingutega töötajad. Kogu tööjõukulude summa oli 1 017 581 eurot. Sellest sekretariaadi tööjõukulud olid 491 120 eurot.
Kogu tööjõukulude hulka kuuluvad lisaks sekretariaadile Audentese Spordigümnaasiumi ning koondise personal, koolitajad ja
kohtunikud.

 

Eesti Korvpalliliit korraldab igal hooajal täiskasvanute ja noortekoondiste tegevust.

Koondiste tööd juhib Eesti Korvpalliliidu spordidirektor koostöös meeste ja poiste koondiste juhi ning naiste korvpalli valdkonna juhiga.
Spordidivisjoni sportlikud otsused langetatakse meeste ja naiste koondise peatreenerite poolt, keda nõustavad treenerite toimkonnad.
Valdkonnajuhid korraldavad lisaks koondiste tööle ka Audentese Sordigümnaasiumi korvpalliosakonna spordi- ja võistlusalast tegevust.
Eesti Korvpalliliidu panus Audentese Spordigümnaasiumi tegevusse, selle kvaliteedi tõstmiseks, on märkimisväärne.

Meeste koondis - Treeningpäevi 77, EM finaalturniiri mänge 5 MM kvalifikatsioonimänge 7, Sõprusmänge 9, 23.11.23 seisuga oleme
maailmas 44 kohal. Euroopas 22.

Naiste koondis - Treeningpäevi 35, 4 EM kvalifikatsioonimängu, Sõprusmänge 4, 23.11.23. oleme maailmas 69. kohal ja Euroopas 32.

U20 noormehed - Treeningpäevi 21 ja 2 kontrollmängu ning 4 mängu Nordic Championshipil. U20 EMil tõus A-divisjoni

U18 noormehed - Treeningpäevi 28 ja Balti Matš 2 mängu ning BSBC-l 3 mängu; 6 mängu Nordic Championship´il, U18 EM b-div 7
mängu.

U16 noormehed - Treeningpäevi 32 ja 2 kontrollmängu, Balti Matš 3 mängu; 5 mängu Nordic Championship´il, BSBC-l 3 mängu; U16
EM b-div 7 mängu

U15 noormehed - Treeningpäevi 9, 3 mängu Balti Matšil, 5 mängu turniiril Coppa Alberto Giove, Itaalias.

U14 noormehed - 4 erineva regiooni kogunemised, 7 päeva laagripäeva, 4 mängu.

U18 neiud - Treeningpäevi 30 ja 5 mängu Nordic Championship´il, Balti Matš 2 mängu; 7 mängu U18 EM´il.

U16 neiud - Treeningpäevi 24, 5 mängu Nordic Championship´il, 2 mängu Balti Matšil, 3 mängu BSBC-l, 7 mängu EM’il.

U14 tüdrukute koondis - Treeningpäevi 11, 3 mängu Balti Matšil
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Audentese Spordigümnaasiumi tüdrukute osakond (ASG T): hooaja kestus 01.09.2022 - 30.06.2023; Naiste Meistriliiga 2. koht; WBBL
Betsafe Balti liiga 12. koht.

Audentese Spordigümnaasium poiste osakond (ASG P): hooaja kestus 01.09.2022 - 20.06.2023 - 22 mängu Meeste Saku Esiliigas, 11.
koht. 5 mängu Cholet Mondial turniirl, 8. koht. 2 mängu Eesti Kaamos Karikavõistlustel, 1 kontrollmäng hooaja alguses ning 1
kontrollmäng hooaja lõpus.

Treenerite koolitus

Aastast 2012 pandi alus Eesti Korvpalliliidu ja Tallinna Ülikooli koostööl tuginev erialane korvpallitreeneri EKR 3-5 tasemekoolitus.

2020. a juulist töötab Eesti Korvpalliliidus treenerite koolitusjuhina Indrek Visnapuu, kelle ülesandeks on tegeleda treenerite haridust
puudutavate valdkondadega: taseme- ja täiendkoolituste kureerimine, treenerikutse taotlusvoorude haldamine, kodulehel treenereid
puudutava info haldamine, õppematerjalide kaasajastamine, loomine ja kättesaadavuse tõstmine.

2021 aasta sügisest korraldab Eesti Korvpalliliit eriala tasemekoolitusi täies mahus iseseisvalt. Tagasiside põhjal võib öelda, et ellu
viidud muudatused on vastu võetud positiivselt. Tartu Ülikooli spordieriala õppekava lõpetajatel on endiselt võimalus taotleda kohe EKR
5 kutset ning sooritada erialane kutsetaseme eksam ülikooli juures. Tallinna Ülikooli spordi eriala lõpetajatel on samuti võimalus
taotleda kohe EKR 5 taset kui nad on lisaks läbinud kas EKR 5 eriala tasemekoolituse või 60 akadeemilise tunni ulatuses
täiendkoolitust.

2022. aastast korraldab Eesti Korvpalliliit treenerikutse (taas)taotlemist 2 korda aastas – algusega 15. jaanuar ja 15. juuli. Selle
peamine põhjus on, et üks treenerikutsete kinnitamine ehk taotlusvooru lõpp toimuks septembri keskpaigas. Sellisel juhul saab värskelt
treenerikutse omandanud treenereid alaliidus õigeaegselt algavaks hooajaks litsentsida ning riiklikele ja/või kohalike omavalitsuse
toetustele esitada.

2022. a augustis korraldas Eesti Korvpalliliit koostöös Delfiga Tartus Ilmar Kullami 100 sünniaastapäevale pühendatud
Korvpallikonverentsi ja treenerite täiendkoolituse. Konverentsil esinesid rahvusvahelise mõõtmega külalised - FIBA peasekretär,
Euroliiga võitja Anadolu Efesi peadirektor, Hispaania korvpalliliidu president. Treenerite koolitusel olid lektoriteks Arik Shivek ja Jussi
Räikkä. Koolituspäeva teemadeks olid 1-1 kaitsemäng, pallita mängu põhitõed rünnakul, mängijate perspektiivne arendamine ja
kvaliteetse korvpallitreeningu ülesehitus.

2023. a jaanuari alguses toimuva traditsioonilise Baltic Sea Basketball Cup (BSBC) raames toimus 3-4.jaanuaril järjekordne
rahvusvaheline treenerite täiendkoolitus, kus seekord olid esinejateks Nenad Trunic, Albena Branzova-Dimitrova ja Toomas Annuk.
Seekordne koolitus keskendus noortekoondiste tasandil oodatavale oskuste tasemele, kõrge intensiivsusega treeningu ülesehitusele,
treeneri rollile (suhtlus, käitumine, turvaline treeningkeskkond).

2023. a kevadel kogunes töörühm, et vaadata otsa Eesti Korvpalliliidu poolt treeneritele suunatud toetustele (kellele ja mis kriteeriumide
järgi). Viimaste aastate kogemus oli näidanud, et stipendiumitele kandideerimine oli tagasihoidlik ning kandidaadid pigem ei olnud meie
pikaajalist strateegiat toetavad.

Käesoleval tegevusperioodil jätkusid arutelud Eesti Olümpiakomiteega treenerikutse väärtustamiseks ning tööjõutoetuse laiendamiseks
madalamatele kutsetasemetele ning makstava toetuse diferentseerimiseks vastavalt tasemetele.

Väärib esiletõstmist ja äramärkimist meie erinevate organisatsioonide - TÜ ASK, Rapla KK, KK Viimsi, SK Nord, Keila KK,
Mängumehed - panus täiendkoolituste läbiviimisel. Koostöös Eesti Korvpalliliiduga võimaldab nimetatud koolitustel osalemine teadmiste
laiendamise kõrval saada ühtlasi treenerikutseks vajalikke täiendkoolituse tunde. Lisaks tuleb kiita klubide - TÜ ASK, KK Viimsi, Rapla
KK, Keila KK - huvi tasemekoolituse programmides partneriks olemisel. Läbi selle soovib EKL kasvatada treenerite hulgast tulevikuks
järelkasvu koolitajatele. Hetkel on koolitajate hulk üsna piiratud.

Kohtunike koolitus

2023. aastal, augustis, sõlmisid Eesti Korvpalliliit ja Eesti Korvpallikohtunike Kogu uue koostöölepingu, mille järgselt vastutab kohtunike
koolituste eest EKKK. Käesoleval hooajal oleme koostöös EKKK-ga panustanud laiemalt korvpallikohtunike arengusse. Sarnaselt PAF
liigaga on 2022/2023 hooajal videovaatlused ka Saku I liigas, kus kord kuus saab iga kohtunik sisuka tagasiside.

Iga-aastaselt toimuvad kohtunike koolitused septembris-oktoobris üle vabariigi. Lisaks toimus praktiline koolitus alustavatele
kohtunikele (september). Jätkatakse praktiliste koolituste korraldamist EYBL-i turniiride raames.

Aare Halliko, Rain Peerandi, Mihkel Männiste ja Mart Uuehendrik jätkasid tegutsemist rahvusvahelistes sarjades. Samuti on Eestil kaks
3x3 rahvusvahelise litsentsiga kohtunikku Rauno Peerandi ja Alex Talisaineni näol. Alates 2023 aastast said esmakordselt
rahvusvahelise litsentsi järgmised kohtunikud: Hendrik Laas, Rainis Värv ja Ivo Kitsing. Alates 2023 aastast on Eesti rahvuslik instruktor
Tanel Suslov, kes asub EKKK ridades tööle koolitusjuhi ja meistriliiga peakohtunikuna.

Eesti Korvpalliliitu asunud tööle tehnilise sekretäri positsioonile Maris Kiel, kelle fookuses on lauakohtunike koolitus ja struktuuri 
loomine. Samuti on Marise korraldada aruandluse pool kui ka põhja regiooni kohtunike korraldus.
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3x3 korvpall

2023. aasta suvel osales tiitlivõistlustel neli 3x3 korvpalli rahvuskoondist - mehed, naised, U18 neiud ja U18 noormehed.

Parima tulemuse tegi U18 noormeeste koondis, kes suutis nii maailmameistrivõistlustel kui ka noorte olümpiafestivalil välja mängida
kõrge neljanda koha.

Koondiste personali kuulusid treenerid Siim Raudla ja Priit Vene, mänedžer Raiko Matsalu ning füsiterapeudid Meribel Saar ja Risto
Jamens (Spordiravi).

Alexela 3x3 korvpalli Eesti meistrivõistluste sarjas (10. juuni – 5. august 2023) toimus kokku 10 etappi: Keila, Vasalemma, Orissaare,
Kääriku, Võsu, Pärnu, Kanepi, Kohila ja Tallinn. Sarjast võttis osa 590 mängijat, kokku mängiti 514 3x3 mängu.

Koolispordi Sportland 3x3 sari 2022-2023 toimus kokku 16 etappi. Osales 1412 mängijat, kes mängisid omavahel 846 3x3 mängu.

Liigad ja võistlused

2022/2023 hooajal covid viirusest tulenevaid piiranguid enam ei olnud ning kõikides sarjades sai välja selgitatud nii Eesti karikavõitjad
kui meistrivõistluste paremusjärjestused.

 

Kaamos Karikavõistluste finaalid noortele ja finaalturniir meestele ja naistele toimusid Narva Spordikeskuses.

Meeste karikavõitja: BC Kalev/Cramo

Naiste karikavõitja: TALTECH/Nordaid

PU18 karikavõitja: SK Nord/Cramo

TU19 karikavõitja: Audentese Spordiklubi/Siili PK

PU16 karikavõitja: Reinar Halliku KK

TU16 karikavõitja: Rapla Korvpallikool

PU14 karikavõitja: TalTech BS/RIM

TU14 karikavõitja: Audentese SK

 

2022/2023 oli Paf Eesti-Läti Korvpalliliiga viiess hooaeg. Kokku osales 16 võistkonda, 9 klubi Eestist, 6 klubi Lätist ja 1 klubi Ukrainast.
Põhiturniiril mängiti 2 ringi (kodus-võõrsil). Sellele järgnesid väljalangemismängud kaheksale edukamale klubile (4 Eestist, 3 Lätist ja 1
Ukrainast). Unibet Arenal, Tallinnas toimunud finaalturniiril osalesid BC Prometey (Ukrainast), BC Kalev/Cramo ja Tartu Ülikool
Maks&Moorits Eestist ning VEF Riia Lätist. Finaalturniir oli hästi korraldatud, aga pealtvaatajate arv jäi loodetust väiksemaks. Kui aasta
varem sõitis Eestist palju korvpallifänne Riiga, finaalturniirile oma meeskondadele kaasa elama, siis kahjuks ei tulnud 2023.a. kevadel
Lätist toetajaid VEF-i ja Prometey meeeskondadele. Esmakordselt tuli liiga võitjaks BC Prometey meeskond alistades finaalis VEF Riia
meeskonna tulemusega 77:62. Pronksimängus võitis Tartu Ülikool Maks&Moorits 63:60 BC Kalev/Cramo meeskonna.

Teleülekanded Eestis toimusid Inspira kanalil. Kokku näidati 22 põhiturniiri mängu ja 7 sõelmängu Teleülekandena. Internetiülekanded
toimusid Delfi TV-s kõikidest 135-st põhiturniiri mängust ja 10-st sõelmängust.

PAF Korvpalli Meistriliiga mängiti peale Eesti-Läti Korvpalliliiga lõppu sõelmängudena. Asetuse sõelmängudeks said võistkonnad PAF
Eesti-Läti Korvpalliliiga põhiturniiri mängude tulemusel. Veerandfinaalid mängiti neljas paaris (BC Kalev/Cramo vs. Tallinna
Kalev/Audentes, Viimsi/Sportland vs. TalTech/OPTIBET, Tartu Ülikool Maks&Moorits vs. Keila KK ja AVIS UTILITAS Rapla vs. Pärnu
Sadam). Kõik seeriad mängiti 3 võiduni (viiest parem süsteemil). Poolfinaalidesse pääsesid edasi BC Kalev/Cramo, Viimsi/Sportland,
Tartu Ülikool Maks&Moorits ning Pärnu Sadam. Finaalseerias võitis BC Kalev/Cramo 3-0 Tartu Ülikool Maks&Moorits meeskonna ning
krooniti aastase vaheaja järel Eesti meistriks. Pronksmedalid sai Pärnu Sadama meeskond, kes alistas põnevas pronksiseerias
Viimsi/Sportland meeskonna mängudega 3-2.

Teleülekanded toimusid Inspira kanalil. Kokku näidati 15 KML mängu TV ülekandena. Internetiülekanded toimusid kõikidest 30-st
sõelmängust Delfi TV-s.
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Naiste Baltiliiga - Mängiti hooaeg planeeritud mahus. Finaalturniir toimus 1.-22.aprill 2023 Birštonases, Leedus. Naiste Baltiliiga
paremusjärjestus:

1. TTT Riga, 2. Kibirkštis Vilnius, 3. RSU Riga, 4. Klaipeda Neptunas 5. Aistes-LSMU Kaunas, 6. TalTech/NORDAID 7. LCC Klaipeda,
8. Liepaja/LSSS

 

Naiste Korvpalli Meistriliigas meister selgitati Balti liigas osalenud kahe naiskonna ja naiste I liiga kahe tugevama naiskonna vahel.
Eesti meistriks tuli TalTech/NORDAID naiskond, kes finaalis alistas Audentese Spordigümnaasiumi naiskonna 98:40. Kolmanda koha
võitis Audentese Spordiklubi, kes võitis pronksmedali mängus Tartu Ülikooli naiskonda.

Naiste I liigas osales 9 naiskonda, kes mängisid põhiturniiril kõik 1 kord omavahel läbi ning seejärel toimus põhiturniiri teine osa
vahergrupi turniirina kahes tugevusgrupis. Väljalangemismängudele pääses osalema 8 paremat naiskonda. Finaalipäev toimus Keila
Tervisekeskuses. Võitjaks osutus Tartu Ülikooli naiskond, kes võitis finaalis Audentese Spordiklubi naiskonda . Kolmanda kohaga
lõpetas hooaja Luunja korvpallinaiskond ning neljandaks tuli Tallinna Ülikool/SK Nord naiskond.

Saku l liigas osales 12 võistkonda. Põhiturniiri mängiti kodus-võõrsil süsteemis kõik võistkonnad omavahel läbi. Väljalangemismängudel
mängisid 8 paremat võistkonda veerandfinaale, et selgitada välja finaalturniirile pääsejad. Saku I liiga finaalturniir toimus Rakvere
Spordihallis ja seda korraldati koostöös Tere Kadrina Karud võistkonnaga. Finaalturniir oli suur kordaminek, sest mõlemal päeval oli üle
500 pealtvaataja saalis. Võitjaks krooniti Eesti Maaülikool/Skarcon meeskond, kes võitis finaalis Tere Kadrina Karud meeskonda.
Kolmandana lõpetas Tartu Ülikool/Estiko, kes oli pronksimängus parem Tamsalu Los Toros/TalTech võistkonnast. Ükski Saku I liiga
võistkond 2023/24 hooajaks meistriliiga kohale kandideerida ei soovinud.

Saku II liigas osales 12 võistkonda. Sarnaselt Saku I liigaga on Saku II liigas samuti põhiturniiril samasugune süsteem, kus mängitakse
kodus-võõrsil põhimõttel kaheringiline põhiturniir. 8 paremat võistkonda pääsesid veerandfinaalidesse. Veerandfinaalidest pääsesid
omakorda 4 võitjat finaalturniirile. Saku II liiga võit läks sellel hooajal Rapla Korvpallikooli võistkonnale, kes alistas finaalis Audentese
SK/Tallinna Ülikool/TSK võistkonna. Kolmanda koha saavutas Haapsalu ning neljandaks tuli Rock Tartu Terminal meeskond.

Koostöös Eesti Korvpalliliidu partneri Online Meediaga korraldati Optibet Rahvaliiga turniiri Põhja-, Lõuna-, Ida- ja Kesk regioonides.
Kokku osales Rahvaliigas 73 meeskonda. Esmakordselt korraldati korvpalli rahvaliiga turniir ka naiskondadele Põhjaregioonis ning
osales 7 naiskonda.

Hooajal 2022/2023 toimusid G4S Noorteliiga Eesti Meistrivõistlused poistel viies- ning tüdrukutel neljas vanuseklassis:

Tüdrukud:

U14: Võistkondi 12, mängijaid 190

U16: Võistkondi 5, mängijaid 88

U19: Võistkondi 6, mängijaid 97

Poisid:

U12: Võistkondi 31, mängijaid 523

U13: Võistkondi 26, mängijaid 411

U14: Võistkondi 31, mängijaid 484

U16: Võistkondi 33, mängijaid 507

U18: Võistkondi 21, mängijaid 346

Kokku: Võistkondi 165, mängijaid 2646

Tüdrukute Minikorvpall ning poiste Mikro- ja Makro korvpall on mõeldud lastele esimese võistluskogemuse andmiseks. Tüdrukute
Mikro-Makro Festivali mõte on tutvustada tüdrukutele korvpalli erinevaid tahke ning näidata neile, kui põnev mäng on korvpall.

Poiste Mikros-Makros saavad noored lisaks korvpallile sooritada ka korvpalli harjutusi. Sarjas kehtib jätkuvalt printsiip, et tähtis ei ole 
võit, vaid osavõtt! Mõlemas vanuseklassis oli hooaja peale 4 etappi ning võitjaid välja ei selgitatud. Etapid toimusid üle Eesti - üle 
Harjumaa erinevates paikades, Tartus, Paides, Türil, Kohtla-Järvel, Karksi-Nuias, Nõos, Viljandis, Raplas, Haapsalus, Kohilas. Mikro- ja 
makro korvpallis osalemine on kõigile võistkondadele tasuta, kuid iga mängija puhul pidi tasuma 2€ litsentsitasu. Samuti pakub Mikro- 
ja Makro korvpall võimalust ka noortele lauakohtunikele ja väljakukohtunikele, et saada esmaseid kogemusi ning arendada enda oskusi 
palliplatsil korda hoides ja sekretärina protokolli täites. Samuti oleks kasulik, kui noorete kohtunike kõrval oleks ka kogenum kohtunik,
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kes oleks noorele kohtunikule nõuandjaks ja õpetajaks. Kokku osales poiste Makro sarjas 24 võistkonda ja poiste mikro sarjas 22
võistkonda. Igast etapist võttis osa keskeltläbi 200 last.

Tüdrukute Mikro-Makro Festivalil oli samuti 4 etappi kus igal etapil osales ümmarguselt 150 tüdrukut. Etappidel harjutati mitmete
treenerite juhendamisel palju erinevaid korvpalliga seotud tegevusi, mille sisse mahtus ka lõunasöök. Igal etapil said tüdrukud tublide
soorituste eest auhindu.

Rahvusvaheline koostöö, töö spordiorganisatsioonides

EKL juhatuse ja sekretariaadi liikmed osalesid mitme rahvusvaheliste ja riiklike komisjonide töös: Keio Kuhi on valitud
katuseorganisatsiooni FIBA Euroopa juhatuse liikmeks teistkordselt ning FIBA Euroopa noortekomisjoni presidendiks. FIBA Euroopa
noortekomisjoni president on ühtlasi FIBA Euroopa “managment board” liige ja FIBA Euroopa võistluste komisjoni kutsutud osaleja.
EKL juhatuse liikmetest valiti Priit Sarapuu FIBA Euroopa “business development” komisjoni, Gert Prants FIBA Euroopa tehnilise
komisjoni liikmeks ja Liis Sild FIBA Euroopa naiste komisjoni liikmeks. Liigade ja võistluste juht Henri Ausmaa valiti FIBA Euroopa
võistluste komisjoni liikmeks. EKL juhatuse liige Remo Holsmer on EOK täitevkomitee liige. Eesti on aktiivselt esindatud põhjamaade
korvpalliliitude koostöös.

Treeneritest lõpetasid FIBA European Coaching Certificate (FECC) programmi Kaia Milling ja Joosep Toome ning FIBA European
Women's Basketball Summit´il osales Andra Viirpalu.

FIBA Europe Girls' Programmi raames korraldame U10/U11 vanusele mikro-makro festivale, et tõsta tüdrukute kandepinda korvpallis.

Youth Development Fund (YDF) raames korraldame koostöös noorteklubidega üle Eesti koolidest värbamist korvpallitreeningutele ning
läbi selle jõuame ca 4500 potensiaalse noorkorvpallurini.

Korvpalliliidu turundusjuht Eerik Parvits lõpetas edukalt FIBA EuroStep programmi, mis oli suunatud alaliitude ja klubide
meediainimestele, et arendada nende võimekust ja valmisolekut propageerida korvpalli pandeemiajärgsel ajastul ning õppida uusi
tehnoloogilisi võimalusi.

Kommunikatsioon ja turundus

Eesti Korvpalliliidu turunduse peamine eesmärk on ala positiivne populariseerimine.

Korvpalliliidu enda hallatavateks turunduskanaliteks on koduleht, üldised sotsiaalmeediakanalid ja Paf Eesti-Läti Korvpalliliiga
meediakanalid.

Eesti Korvpalliliidu meediapartneriteks on Delfi ja Telia. Koostööd tehakse ka korvpalliportaaliga Korvpall24.

Turunduse suur fookus 2022/23 hooajal ja lähitulevikus on korvpalli toetajate ringi laiendamine ja olemasolevate toetajate parem ja
kvaliteetsem turundamine läbi Eesti Korvpalliliidu korraldatavate võistluste ja liigade.

SEENIORIDE KORVPALL

ESTO Maxibasket on Eesti Korvpalliliidu liige ning hoolitseb seenioride vanuseklassides korvpalli harrastavate mängijate
võistlusvõimaluste arendamise eest. Meesseenioride 8 vanuseklassis (M35+, M40+, M45+, M50+, M55+, M60+, M65+, 70+)
osales hooajal 2022/23 kokku 32 meeskonda.

Vajadusel saab lisa eelmise hooaja kohta aadressil http://www.basket.ee/et/seeniorid

Komisjonid ja töörühmad

Eesti Korvpalliliidu juures tegutses 17 komisjoni ja töörühma, mille tegevust sekretariaat haldab/ teenendab. Lisaks korraldatakse
vastavalt vajadusele erinevate teemade jaoks ajutiste töörühmade kohtumisi. Komisjonide, töörühmade ja juhatuse koosolekute
toimumise ajad on avaldatud Eesti Korvpalliliidu koduleheküljel ning nendele on võimalik registreeruda kõigil liikmete esindajatel.

Eesti Korvpalliliidu juures on töös järgnevad komisjonid:

EELARVEKOMISJON

Komisjoni juht: Priit Koit

Liikmed: Priit Sarapuu, Kalle Klandorf, Aivo Adamson, Remo Holsmer

 

http://www.basket.ee/et/seeniorid
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ÕIGUSKOMISJON

Komisjoni juht: Andu Tali

Liikmed: Kalle Klandorf, Atso Matsalu, Mart Missik, Henri Ausmaa

 

KOHTUNIKE KOMISJON

Komisjoni juht: Atso Matsalu

Liikmed: Alex Talisainen, Maris Kiel, Aare Halliko, Joosep Toome, Henri Ausmaa, Andres Tobi, võimalik kohtunike divisjoni uus töötaja.

 

KVALITEEDIKOMISJON

Komisjoni juht: Aivo Adamson

Liikmed: Margus Kastein (asetäitja), Gerd Kiili, Ivar Jurtsenko, Meelis Pastak, Jukka Toijala, Jaak Salumets (Toijala asendaja), Raido
Mitt, Heino Enden

 

NAISTE KORVPALLI ARENDAMISE KOMISJON

Komisjoni juht: Liis Sild

Kaili Kukumägi, Gerly Kostla, Alar Varrak, Janne Schasmin, Robert Peterson, Naiste koondise peatreener, Audentese SG treener

 

Töörühmad

 

3x3 KORVPALLI TÖÖRÜHM

Töörühma juht: Reigo Kimmel

Liikmed: EKLi 3x3 töörühma nimekiri:

Siim Raudla (3x3 peatreener), Aare Halliko (3x3 EMV peakohtunik), Alex Talisainen (FIBA 3x3 kohtunik), Robin Orgulas (Koolispordi
3x3), Marek Doronin (EASL 3x3), Aare Jamnes (3x3 kommentaator), Martin Luts (Kanepi 3x3 korraldaja), Ardi Oja (endine mängija),
Magnus Ahuna (EKLi ühe suurtoetaja esindaja, kunagise Sprite 3x3 tänavakorvpalli EMV korraldaja)

 

POISTE/ MEESTE TREENERITE TOIMKOND

Töörühma juht: Jukka Toijala

Liikmed: Toomas Annuk (Gert Kullamäe) - Pärnu; Indrek Reinbok (Kris Killing) – TalTech / meeste koondise abitreener*; Heiko Rannula
(Brett Nõmm) – BC Kalev/Cramo / meeste koondise abitreener*; Alar Varrak – TalTech

Kustas Põldoja – Rapla KK*; Vaido Rego (Reinar Hallik) – Rakvere*; Joosep Toome (Toomas Kandimaa) - TÜASK*; Andrus Lehismets
- Ida-Virumaa; Valdo Lips (Kaarel Traumann) – KK Viimsi*, Aivar Kuusmaa (Martin Rausberg) – ASG*; Rauno Pehka – Audentese
Spordiklubi; Indrek Visnapuu - EKL treenerite koolitusjuht; Raido Roos - EKL koondiste juht; Harvis Mill (Raigo Toompuu) - ÜKE
treener(id)*

*(sulgudes asendusliige)

 

TÜDRUKUTE/ NAISTE TREENERITE TOIMKOND*

*Kinnitatakse kui naiste korvpalli arendamise komisjon on visiooni ja strateegilised otsused teinud



9

Eesti Korvpalliliit 2022. a. majandusaasta aruanne

AUDENTESE SPORDIGÜMNAASIUMI TÖÖRÜHM

Töörühma juht: Raido Roos.

Liikmed: Tanel Einaste, Valdo Lips, Indrek Reinbok, Kaarel Loigu, Alar Varrak, Eduard Beilinson, Priit Ilver, Meelis Pastak, Aivar
Kuusmaa, Jukka Toijala, Henri Ausmaa, Martin Rausberg, Marko Parkonen, Gert Prants, Joosep Toome, Raigo Toompuu, Harvis Mill.

 

KOOLITUSTE TÖÖRÜHM

Töörühma juht: Indrek Visnapuu.

Liikmed: Jukka Toijala, Kersti Sirel, Raido Rebane, Toomas Kandimaa, Joosep Toome, Kaarel Traumann, Vaido Rego

 

TREENERITE TASUSTAMISE TÖÖRÜHM

Töörühma juht: Priit Sarapuu

Liikmed: Remo Holsmer, Tarmo Oras, Gert Prants, Priit Värv, Gerd Kanter

 

TURUNDUSE TÖÖRÜHM

Töörühma juht: Jaan Härms

Liikmed: Andro Kirsipuu, Oliver Läll, Ivo Hunt, Allar Levandi, Kadri Ambos, Tarmo Pärjala, Tarmo Ojakäär, Sander Mel Mellikov, Agata
Rosenberg.

 

TEHNILINE PANEEL

Töörühma juht: Henri Ausmaa

Liikmed: Gert Prants, Priit Värv, Erik Mäe, Härmo Lambut, Viljo Sinikas

 

MEISTRILIIGA NÕUKOGU

Meeste meistriliiga nõukogu juht: Jaak Karp

Liikmed: Meistriliiga võistkondade esindajad, juhatuse liikmed, sekretariaadi esindajad.

 

KRIISI TÖÖRÜHM

Töörühm tegeleb operatiivsete tegevuste ja otsuste vastuvõtmisega COVID-19 pandeemiaga seotud küsimustes.

AUKOHUS
Esimees on Aadu Kana. Liikmed Kersti Sirel, Margus Metstak, Valdu Suurkask, Priit Tomson.

 

DISTSIPLINAARKOMISJON

Esimees Raul Talts, liikmed Keio Kuhi, Atso Matsalu. 
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Peamised finantssuhtarvud: 

 

                                                                                                      30.06.2023                                            30.06.2022 

 

Likviiduskordaja 

(raha/ lühiajalised kohustused)                                                       0,23                                                    0,88                 

 

Kogutulude muutus (%) 

(kogutulude muutus/ eelmise perioodi kogutulu)                           + 31%                                                 +17% 

 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 

(käibevara/ lühiajalised kohustused)                                              0,68                                                      1,28 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 141 550 585 260 2

Nõuded ja ettemaksed 285 308 265 360 3

Kokku käibevarad 426 858 850 620  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 250 1 250 5

Materiaalsed põhivarad 6 183 8 509 6

Kokku põhivarad 7 433 9 759  

Kokku varad 434 291 860 379  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 627 475 662 345 7

Kokku lühiajalised kohustised 627 475 662 345  

Kokku kohustised 627 475 662 345  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 198 034 447 814  

Aruandeaasta tulem -391 218 -249 780  

Kokku netovara -193 184 198 034 17

Kokku kohustised ja netovara 434 291 860 379  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 5 184 4 864 9

Annetused ja toetused 1 870 089 1 424 284 10

Tulu ettevõtlusest 1 130 601 805 607 11

Muud tulud 362 003 339 810 12

Kokku tulud 3 367 877 2 574 565  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 560 293 -1 700 943 13

Mitmesugused tegevuskulud -175 490 -189 004 14

Tööjõukulud -1 017 581 -932 266 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 845 -4 480 6

Muud kulud 0 -5  

Kokku kulud -3 758 209 -2 826 698  

Põhitegevuse tulem -390 332 -252 133  

Intressitulud 22 64  

Muud finantstulud ja -kulud -908 2 289  

Aruandeaasta tulem -391 218 -249 780  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -390 332 -252 133  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 845 4 480 6

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -250 0 6

Muud korrigeerimised -1 869 575 -1 494 023  

Kokku korrigeerimised -1 864 980 -1 489 543  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -19 948 -204 798  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -34 870 275 067  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 869 575 1 494 023 8

Kokku rahavood põhitegevusest -440 555 -177 384  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 519 -4 176 6

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
250 687 6

Laekunud intressid 22 64  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 247 -3 425  

Kokku rahavood -442 802 -180 809  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 585 260 763 780 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -442 802 -180 809  

Valuutakursside muutuste mõju -908 2 289  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 141 550 585 260 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

30.06.2021 447 814 447 814

Aruandeaasta tulem -249 780 -249 780

30.06.2022 198 034 198 034

Aruandeaasta tulem -391 218 -391 218

30.06.2023 -193 184 -193 184

Bilansipäeva seisuga on ettevõtte netovara negatiivne. Juhtkonna planeeritud tegevused ja meetmed netovara taastamiseks on kirjeldatud lisas

17 "Tegevuse jätkuvus". 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Korvpalliliidu (edaspidi EKL) majandusaasta algab 01.juulil ja lõppeb 30. juunil.  Raamatupidamise aastaaruanne 2022.- 2023. aasta

kohta on  koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega, Eesti Vabariigis kehtivas raamatupidamise seaduses sätestatud

nõuetega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Bilansi koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist, täpsustades olemasolevate

kirjete nimetusi (nõuded liikmete vastu). Eesti Korvpalliliit kui mittetulundusühingu bilansis kasutatakse mõiste “omakapital” asemel

mõistet “netovara”, mis koosneb järgmistest kirjetest: eelmiste perioodide tulem ja aruandeaasta tulem.

Tulude-kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud  mittetulundusühingutele ette nähtud skeemist, mille kirjete nimetusi on

tegevusest lähtuvalt täpsustatud.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse printsiibist. Aastaaruande koostamisel lähtutakse

eeldusest, et ettevõte on tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust vähemalt ühe aastases perspektiivis

alates aruandekuupäevast.

EKLi netovara bilansipäeva seisuga on negatiivne. Lisades "Sündmused pärast bilansipäeva"  ja "Tegevuse jätkuvus" on kirjeldatud juhtkonna

poolt tarvitusele võetud abinõud netovara taastamiseks.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse nii bilansis kui rahavoogude aruandes

- kassas olevat sularaha,

- arvelduskontode jääke ning

- lühiajalisi katkestatavaid tähtajalisi hoiuseid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle on teisel ettevõttel (emaettevõtjal) valitsev mõju. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja

valitseva mõju all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Käesolev aastaaruanne ei ole koostatud  konsolideerimisgrupi aastaaruandena , kuna Raamatupidamise seaduse § 29 lg 2 kohaselt on

konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritud näitajad ei

ületa väikese konsolideerimisgrupi tingimusi.

Käesolevas aastaaruandes on investeering tütarettevõtjatesse kajastatud bilansis soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi

rakendamisel kajastatakse investeering algselt selle soetusmaksumuses, milleks on omandamisel/ asutamisel makstud tasu jm omandamisega

otseselt seotud väljaminekud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena põhikirjalisest tegevusest kajastatakse nõudeid mittetulundusühingu liikmete vastu, samuti sihtfinantseerimist, sponsorlust ja

äritegevusest saadaolevaid summasid. Nõuded põhikirjalisest tegevusest on bilansis hinnatud korrigeeritud

soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajalikud allahindlused). Seejuures hinnatakse igat nõuet eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni partneri maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurost.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja kontoritehnika 3 - 4 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetod

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Liikmemaksude kajastamisel on tuluna

arvestatud ainult neid, mille laekumine on praktiliselt kindel, s.t. mis on laekunud majandusaasta aruande koostamise perioodi lõpuks.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Seotud osapooled

Käesoleva aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a)tegev- ja kõrgemat juhtkonda, nõukogu liikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid, s.h. tütarettevõtjaid;

b)eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

c)Eesti Korvpalliliidu liikmeid (spordiklubisid ja -organisatsioone).

Aruandeperioodi järgsed sündmused

Aruandeperioodi korrigeerivate bilansipäeva järgsete sündmuste info kajastatakse aruandeaasta bilansis.

Mittekorrigeerivad sündmused pärast aruandekuupäeva kajastatakse lisas "Sündmused pärast aruandekuupäeva".
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022

Kassa 0 4 950

Pangakontod 141 550 580 310

Kokku raha 141 550 585 260

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 40 869 40 869  

Ostjatelt laekumata

arved
40 869 40 869  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
16 540 16 540 16

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
168 168 4

Ettemaksed 214 939 214 939  

Tulevaste perioodide

kulud
214 939 214 939  

Muud lühiajalised nõuded 3 492 3 492  

Sihtfinantseerimise nõuded 9 300 9 300 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
285 308 285 308  

 

 30.06.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 84 641 84 641  

Ostjatelt laekumata

arved
84 641 84 641  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 685 1 685 16

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 108 2 108 4

Ettemaksed 174 876 174 876  

Tulevaste perioodide

kulud
174 876 174 876  

Muud lühiajalised nõuded 2 050 2 050  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
265 360 265 360  

Sihtfinantseerimise nõuetena kajastuvad:

1. Tallinna Kultuuri- ja Spordiameti toetus 8000 EUR - rahvusvahelise turniiri korraldamise toetus.

2. Spordikoolituse- ja Teabe SA toetus 1300 EUR-  treenerite koolituste korraldamise toetus.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 168 6 417 2 108 1 977

Üksikisiku tulumaks 0 12 376 0 11 832

Sotsiaalmaks 0 21 290 0 20 218

Kohustuslik kogumispension 0 945 0 893

Töötuskindlustusmaksed 0 1 549 0 1 459

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 168 42 577 2 108 36 379

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

30.06.2022 30.06.2023

14582106 EST-LAT BL OÜ Eesti

Spordi

alaliitude,spordiliitude

jaspordiühenduste tegevus

50 50

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 30.06.2022 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
30.06.2023

EST-LAT BL OÜ 1 250 0 0 0 0 0 1 250

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad,

eelmise perioodi lõpus

1 250 0 0 0 0 0 1 250



19

Eesti Korvpalliliit 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

30.06.2021  

Soetusmaksumus 14 594 1 208 15 802

Akumuleeritud kulum -5 411 -891 -6 302

Jääkmaksumus 9 183 317 9 500

  

Ostud ja parendused 4 176 0 4 176

Amortisatsioonikulu -4 163 -317 -4 480

Muud muutused -687 0 -687

  

30.06.2022  

Soetusmaksumus 17 922 1 208 19 130

Akumuleeritud kulum -9 413 -1 208 -10 621

Jääkmaksumus 8 509 0 8 509

  

Ostud ja parendused 2 519 0 2 519

Muud ostud ja parendused 2 519 0 2 519

Amortisatsioonikulu -4 845 0 -4 845

  

30.06.2023  

Soetusmaksumus 19 469 1 208 20 677

Akumuleeritud kulum -13 286 -1 208 -14 494

Jääkmaksumus 6 183 0 6 183

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Masinad ja seadmed 250 687

Arvutid ja arvutisüsteemid 250 687

Kokku 250 687
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 204 726 204 726  

Võlad töövõtjatele 53 977 53 977  

Võlad seotud osapooltele 10 526 10 526 16

Maksuvõlad 42 577 42 577 4

Saadud ettemaksed 308 100 308 100  

Tulevaste perioodide tulud 220 000 220 000 8

Muud saadud ettemaksed 88 100 88 100  

Muud lühiajalised võlad 7 569 7 569  

Kokku võlad ja ettemaksed 627 475 627 475  

 

 30.06.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 260 232 260 232  

Võlad töövõtjatele 51 177 51 177  

Maksuvõlad 36 379 36 379 4

Saadud ettemaksed 307 036 307 036  

Tulevaste perioodide tulud 203 739 203 739 8

Muud saadud ettemaksed 103 297 103 297  

Muud lühiajalised võlad 7 521 7 521  

Kokku võlad ja ettemaksed 662 345 662 345  

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 30.06.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
30.06.2022 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 134 000 1 494 023 0 1 424 284 0 0 203 739 7, 10

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 134 000 1 494 023 0 1 424 284 0 0 203 739  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 134 000 1 494 023 0 1 424 284 0 0 203 739  
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 30.06.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
30.06.2023 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 203 739 1 893 523 -23 948 1 862 614 0 9 300 220 000

3, 10,

7

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 203 739 1 893 523 -23 948 1 862 614 0 9 300 220 000  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 203 739 1 893 523 -23 948 1 862 614 0 9 300 220 000  

Aruandeaastal laekunud toetuste analüütika:

1. Kultuurministeeriumi toetused: kohustis seisuga 30.06.2022 oli 188739 EUR, aruandeaastal laekunud 278000 EUR, aruandeaastal kajastatud

tulemiaruandes 246739 EUR, kohustis 30.06.2023 seisuga 220000 EUR.

2. Eesti Olümpiakomitee: kohustis seisuga 30.06.2022 oli 10000 EUR, laekunud 954033 EUR, kajastatud tulemiaruandes 964033 EUR.

3. Kultuurkapital: laekunud 60800 EUR, kajastatud tulemiaruandes 60800 EUR.

4. Spordimeditsiini SA: laekunud 51990 EUR, kajastatud tulemiaruandes 51990 EUR.

5. Spordikoolituse- ja Teabe SA: laekunud 12400 EUR, kajastatud tulemiaruandes 13700 EUR, nõue seisuga 30.06.2023 1300 EUR.

6. Integratsiooni SA: laekunud 20000 EUR, kajastatud tulemiaruandes 20000 EUR.

7. FIBA: laekunud 156000 EUR, kajastatud tulemiaruandes 156000 EUR.

8. Tallinna LV: kohustis seisuga 30.06.2022 oli 5000 EUR, laekunud 185000 EUR, tagastatud 23948 EUR, kajastatud tulemiaruandes 174052

EUR, nõue seisuga 30.06.2023 on 8000 EUR.

9. Tartu LV: laekunud 40000 EUR, kajastatud tulemiaruandes 4000 EUR.

10. Ettevõtjad ja eraisikud: laekunud 135300 EUR, kajastatud tulemiaruandes 135300 EUR.

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 5 184 4 864

Kokku liikmetelt saadud tasud 5 184 4 864



22

Eesti Korvpalliliit 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 862 614 1 424 284 8

Sihtotsatarbelised annetused 7 475 0

Kokku annetused ja toetused 1 870 089 1 424 284  

sh eraldis riigieelarvest 1 357 262 1 145 385  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 214 052 122 749  

Ettevõtetelt ja eraisikutelt saadud toetused 135 300 109 150

Rahvusvaheliselt korvpalliföderatsioonilt saadud toetused 156 000 47 000

Rahalised ja mitterahalised annetused    

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Lisa nr

Rahaline annetus 7 475 0  

Kokku annetused ja toetused 7 475 0  

Saadud annetustena kajastuvad november/2022 annetusnumbrite kaudu kogutud annetused Ukraina Avangardi Spordihalli (Kiiev

Ukraina) rekonstrueerimiseks.

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Reklaamteenuste müük 660 637 581 654

Piletimüük 223 791 129 423

Tele- ja internetiülekannete õiguste müük 68 354 86 352

Trükiste ja fännitoodete müük 5 233 4 022

Muud tulud ettevõtlusest 1 399 4 156

Tulu võistluste korraldamisest 171 187 0

Kokku tulu ettevõtlusest 1 130 601 805 607
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Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 250 0 6

Trahvid, viivised ja hüvitised 22 085 14 730  

Litsentsitasud 85 119 76 785  

Muud laekumised põhitegevusest 8 416 9 470

Osavõtutasud 246 133 238 825

Kokku muud tulud 362 003 339 810  

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Eesti Meistrivõistluste, Karikavõistluste ja

Meistriliiga korralduskulud
-201 791 -151 020

Koolituskulud -77 992 -22 526

Noorte spordimeisterlikkuse programm -76 180 -76 180

Klubide ja sportlaste toetused -55 796 -50 000

Koondiste kulud (võistluste korraldus) -771 089 -634 789

Rahvusvaheliste võistluste ja turniiride,

rahvusvaheliste liigade korralduskulud
-717 095 -490 858

3*3 korvpalli võistluste korralduskulud -222 043 -221 238

Arendus- ja promoprojektid -413 370 -54 332

Heategevuslik annetus Ukraina Avangardi Spordihalli (Kiiev

Ukraina) rekonstrueerimiseks
-24 937 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-2 560 293 -1 700 943

Suuremad arendus- ja promoprojektide sihtfinantseeritud kulud:

a)"Road to Milano"  projekti otsesed kulud 327366 EUR

b) FIBA kooliprojekti otsesed kulud 41865 EUR

c) Projekti "Her world her rules" otsesed kulud 18323 EUR
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Administreerimiskulud -108 475 -156 376

FIBA liikmemaksud, litsentsid -10 000 -13 853

Turunduskulud -56 896 -18 770

Muud -119 -5

Kokku mitmesugused tegevuskulud -175 490 -189 004

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Palgakulu -736 354 -681 056

Sotsiaalmaksud -248 837 -229 719

Puhkusereserv -32 390 -21 491

Kokku tööjõukulud -1 017 581 -932 266

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 18 18

Tööjõukuludena kajastuvad tegevpersonali töötasud, treenerite jm koondiste personali töötasud, ühekordsed lepingutasud ning kohtunike tasud.

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 30.06.2023 30.06.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 77 70

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 30.06.2023 30.06.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 11 285 368

Tütarettevõtjad 0 57

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 255 1 260

Kokku nõuded ja ettemaksed 16 540 1 685

Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 8 140 11 842

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 386 5 481
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Kokku võlad ja ettemaksed 10 526 17 323

MÜÜDUD 01.07.2022 - 30.06.2023 01.07.2021 - 30.06.2022

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 23 120 3 252

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

467 952 339 769

Kokku müüdud 491 072 343 021

OSTETUD 01.07.2022 - 30.06.2023 01.07.2021 - 30.06.2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 72 994 50 485

Tütarettevõtjad 5 550 28 393

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

54 458 49 745

Kokku ostetud 133 002 128 623

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Arvestatud tasu 75 527 59 177

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasude all kajastub tasude kogu palgafond koos maksudega.

Lisa 17 Tegevuse jätkuvus

Eesti Korvpalliliidu kohustised seisuga 30.06.2023 ületavad varade mahtu 193 184 euro võrra. See asjaolu võib viidata, et esineb
oluline ebakindlus ühingu tegevuse jätkuvuse osas, mille tõttu ei pruugi ühing olla võimeline normaalse põhikirjalise tegevuse käigus
täitma oma kohustusi.

Eesti Korvpalliliidu juhtkond on sellest tulenevalt ellu viinud ja plaanib ellu viia olulised muudatused tegevustes. 2023/2024 eelarve
kinnitati selliselt, et see vähendab netovara miinust 108 848 Euro võrra. Üle on vaadatud ja ümber hinnatud eelarve- ja
tegevusstruktuur efektiivsemaks majandamiseks ja kulude kokkuhoidmiseks. Lisaks kulude poolele on üle hinnatud tulude pool,
tõstetud on kuni kümneid aastaid muutumatuna püsinud liikme- ja aastamaksud, osavõtutasud jm teenustasud. Muudetud ja tõhustatud
on ettevõtlustulude kaasamise strateegiat - tänaseks on tehtud olulisi pikaajalisi kokkuleppeid ettevõtlustulude märgiliseks
suurendamiseks, mis muudab positiivselt ja etteulatuvalt ka järgmiste majandusaastate eelarveid.

Eesti Korvpalliliit suudab tasuda kõik lühiajalised kohustised ja jätkata põhikirjalise tegevusega.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Korvpalliliit üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud Eesti Korvpalliliit (ühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30.06.2023 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ühingu finantsseisundit seisuga 30.06.2023 ning

sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ühingust sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Juhime tähelepanu aruande lisale 17, kus on toodud, et ühingu kohustised seisuga 30.06.2023 ületavad varade mahtu 193 tuhat eurot. Nagu

Lisas 17 märgitud, võib see asjaolu viidata olulisele ebakindlusele ühingu tegevuse jätkuvuse osas. Juhtkond koostas ühingu raamatupidamise

aastaaruande tegevuse jätkuvuse printsiibist lähtudes, arvestades kasutuselevõetud meetmeid. Meie arvamus ei ole modifitseeritud selle

asjaoluga seoses.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui

see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul,

kui juhtkond kavatseb kas ühingu likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 



Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ühingu sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ühingu

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ksenia Lukkanen

Vandeaudiitori number 373

OÜ KL Partners

Audiitorettevõtja tegevusloa number 149

Pärnu mnt 20, Tallinn, Harju maakond, 10141

13.12.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Eesti Korvpalliliit (registrikood: 80007140) 01.07.2022 - 30.06.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KSENIA LUKKANEN Vandeaudiitor 13.12.2023



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@basket.ee


